
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово 

_________Волгоградской области_________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2022 г. • № 129

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения г. Котово от 01.07.2019 г. № 389 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства»

В соответствии с Порядком формирования и ведения перечня объектов 
муниципального недвижимого имущества Волгограда, свободных от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации 
городского поселения г. Котово от 23.11.2020 № 422 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 
прав; субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", Порядка и 
условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень 
имущества», в целях обеспечения эффективности использования муниципального 
имущества, администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Внести изменения в Перечень объектов муниципального имущества 
городского поселения г. Котово, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Котово 
от 01.07.2019 г. № 389 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Включить в Перечень объект:
- Земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область, 

Котовский г. Котово, ул. Губкина ЗБ, кадастровый номер: 34:14:090002:18044, 
площадь 219 кв.м.;

1.2. Изложить Перечень в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в 
порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит 
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм- 
рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 10.03.2022 № 129

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

№
п/п

Н о
м ер

в
р еес  
тре  
и м у  
щ ес  
тва

А д р ес
(м е ст о п о л о ж е н и е) объ ек та

С труктуриров анны й ад р ес  объ ек та

Н аи м ен ов ан и е
субъ ек та
Р осси й ск ой
Ф ед ер ац и и

Н аи м ен ов ан и е  '
м уни ц и п ал ьн ого
р ай он а /гор одск ого
ок р уга /в н ут р и гор од ск ог
о  округа терри тори и
гор од а  ф едер ал ь н ого
значения

Н аи м ен ов ан и е  
гор од ск ого  
п осел ен  и я /сел ьск ого  
п осел ен и я /в н утр и го  
р од ск ого  района  
го р од ск ого  ок р уга

В и д
н асел ен н о  
го пункта

Н аи м ен о
ванне
н аселен н
ого
пункта

Тип
эл ем ен та
планировочн
ой
структуры

Н аи м ен ов ан и е
эл ем ен та
п лан и ровочн ой
структуры

Тип
элем ен
та
ул и ч н о

д о р о ж и  
о й  сети

Н аи м ен о  
вание  
эл ем ен та  
ул и ч н о ­
д о р о ж н о  
й сети

Н ом ер
д о м а
(вклю чая
л и тер у)

Тип и 
ном ер  
к орпуса, 
строения

владения

1 2 3 :4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 В ол гогр адск ая  о б л а ст ь , г. К отов о , 
ул . Ч ер н ы ш ев ск ого , 22

В ол гоградская
обл асть

К отовский
м униципальны й район

го р о д ск о е  п о сел ен и е  
г. К отово

гор о д К отово ул и ц а Ч ерны ш евского

. .

д ом 2 2

*• •

2 В ол гогр адск ая  обл асть , г. К отово, 
ул .'Ч ер н ы ш ев ск ого , 2 2

В ол гоградская
обл асть

К отовский
м униципальны й район

г ор од ск ое  п осел ен и е  
г. К отово

гор од К отов о ул и ц а
. .. .. А*;.* 'V. ~

Ч ерны ш евского дом . 2 2  , . .

'

3 В о л гогр ад ск ая Л бл аст ь , г. К отов о , 
ул . Ч ер н ы ш евск ого , 22

В олгоградская
обл асть

К отовский
м униципальны й район

г ор од ск ое  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отов о ул и ц а Ч ерны ш евского д ом 2 2 ■

4 В ол гогр адск ая  обл асть , г. К отово, 
ул . Ч ер н ы ш евск ого , 22

В ол гоградская
обл асть

К отовский
м униципальны й район

го р о д ск о е  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отово улица Ч ерны ш евского д ом 2 2

/

5 В ол гогр ад ск ая  обл асть , г. К отов о , 
ул . Ч ер н ы ш евск ого , 22

В ол гоградск ая
обл асть

К отовский
м униципальны й район

го р о д ск о е  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отово ул и ц а Ч ерны ш евского д ом 2 2

б В ол гогр ад ск ая  обл асть , г. К отов о , 
ул . Ч ер н ы ш ев ск ого , 22

В олгогр адск ая
обл асть

К отовский
м униципальны й р ай он

го р о д ск о е  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отово ул и ц а Ч ерн ы ш евск ого дом 2 2

7 В ол гогр адск ая  обл асть , г. К от ов о , 
ул. П о б ед ы , 21

В олгогр адск ая
обл асть

К отовский
м униципальны й р ай он

го р о д ск о е  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отово ул и ц а П обеды д о м 21

8 В ол гогр адск ая  обл асть , г. К от ов о , 
ул . М ира, 159  б

В олгогр адск ая
обл асть

К отовский
м униципальны й р ай он

го р од ск ое  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отов о ул и ц а М ира д ом 159 б

9 В ол гогр адск ая  о б л а сть , г. К отово) 
ул . М ира, 159 б

В ол гоградская
обл асть

К отовский
м униципальны й р ай он

го р о д ск о е  п о сел ен и е  
г. К отово

го р од К отово ул и ц а М ира дом 159 б

10 В ол гогр адск ая  обл асть , г. К от ов о , 
ул . М ира, 159 б

В олгогр адск ая
обл асть

К отовский
м униципальны й район

го р о д ск о е  п осел ен и е  
г. К отово

го р о д К отов о ул и ц а М ира дом 159 б

1 1 В ол гогр адск ая  обл асть , К отовск и й  
г. К от ов о , ул. Г убк и на ЗБ

В олгогр адск ая
обл асть

К отовский
м уни ц и п альн ы й  р ай он

го р о д ск о е  п осел ен и е  
г. К отов о

го р о д К отово ул и ц а Г убк и на дом 3 б

п

• “ . г ci :



В и д  объекта  
н едв иж и м ости ;  
д в и ж и м о е  
им ущ еств о

С в еден и я  о  н едв и ж и м ом  и м ущ еств е или его  части

К адастровы й н ом ер Н ом ер части объ ек та  
н едв и ж и м ости  со гл асн о  
с  в е д е  н и я м госу  дар  ств е н i ю  го 
кадастра н едв иж и м ости

О сн овн ая характеристика объ ек та н едв иж и м ости Н аи м ен ован и е объ ек та  
учета

Т ип (п лощ адь  -  для зем ельны х  
уч астк ов , зд а н и й , пом ещ ен ий ;  

п р отя ж ен н ость , о б ъ ем , площ адь, 
гл убина залегания -  для соор уж ен и й ;

п р отя ж ен н ость , о б ъ ем , площ адь, 
гл убина залегания со гл асн о  проектной  

д о к ум ен т ац и и  -  для объ ек тов  
н езав ер ш ен н ого  строи тельства)

Ф актич еское  
з наче н и е /П р ое  кти руе м о  
е  зн ач ен и е  (для объ ек тов  
н езав ер ш ен н ого  
строи тельства)

Е ди н и ц а изм ер ения (для  
площ ади  -к в . м; для  

протяж ен н ости  -  м; для  
глубины  залегания -  м; 

для о б ъ ем а  -  куб. м)Н ом ер Тип (кадастровы й,
усл овн ы й ,
устар ев ш и й )

15 16 17 18 19 2 0 21 2 2

Здан и е 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 3 :1 1 1 9 4 кадастровы й площ адь 1228 ,7 кв.м. З дан и е  ов ощ ехр ан и л и щ а с 
х о л о д н о й  п ри стр ой к ой ,

З дан и е
3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 3 :1 1 3 1 0

кадастровы й площ адь 2 6 ,3 кв.м.
З дан и е  весов ой ,

Здан и е 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 3 :1 1 3 0 9 кадастровы й площ адь 198 ,7 к„.м.

■ ■ -гЯ е* -

З дан и е за со л о ч н о го  цеха  с 
х о л о д н о й  п ри стр ой к ой ,

Здание - - площ адь 2 8 2 ,6 С к л ад  1ары на б азе  О Р С

З дан и е - - площ адь 2 6 5 ,8 кв.м. С к л ад  м атериалов  
(к отл оп ун к т)

Здание 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 3 :1 0 0 9 9 кадастровы й площ адь 4 3 4 ,5 кв.м. С к л ад  (З д а н и е  т ар н ого  
р  с к л а д а ) ,

Зем ельны й
участок

3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 :1 0 0 8 7 кадастровы й площ адь 6 0 0 кв.м. Зем л и  н асел ен н ы х  пунктов

О б о р у д о в а н и е

О б о р у д о в а н и е

О б о р у д о в а н и е

З ем ельны й
участок

3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 :1 8 0 4 4 к адастровы й п лощ адь 2 1 9 кв.м. Зем л и  н асел ен н ы х пунктов

. - .....: ' - — г г  - Г  - ... - -» вь«



Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом|

1
ор ган и зац и и , обр азую щ ей  

инф р астр ук тур у  п од дер ж к и  субъек тов  
м алого и с р е д н е г о  п редп ри н и м ательства

субъ ек га  м алого и ср ед н его  п р едприним ательства

Тип:
о б о р у д о в а н и е ,
м аш ины .
м ехан и зм ы ,
устан ов к и ,
т р ан сп ор тн ы е
ср едст в а ,
инвентарь,
ин стр ум ен ты ,
и н ое

Г о с у д а р  
ственны
й
регистр  
ац и он н  
ый знак  
(при  
наличии  

)

Н аи м ен ов ан и е  
объ ек та  учета

М арка,
м одель

Г од
вып
уска

К адастровы й ном ер  
объ ек та  н едв и ж и м ого  
и м ущ еств а, в том  
ч и сл е зем ел ь н ого  
участка, в (на) 
к отором  р асп ол ож ен  
о бъ ек т

П р ав ообладател
ь

Д окум енты
осн ов ан и е

П рав ообл адател ь Д ок ум енты  о сн о в а н и е

П ол н ое
н аи м ен о

ванне

О Г РН ИН Н Д ата
заклю ч е
ния
д ого в о р
а

Д ата
оконч
ания
д ей с т
вия
д огов
ор а

П ол н ое н аи м енование О Г РН И Н Н Д ата
заклю чения

д огов ор а

Д ат а
окончания
дей ств и я
д о го в о р а

2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 31 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8

-

- -  ■ ■ — ....—

-

_______ : -

...... г . : - . w ™ ? ; , , ' . '

-
. -S-

-

-
*

И П  Д а в и д  В л ади м и р  
А л ексан др ов и ч

3 0 7 3 4 5 3 0 3 6 0 0 1 3 2 3 4 1 4 0 2 7 4 9
3 95

10 .0 6 .2 0 1 5 0 9 .0 6 .2 0 2 1

О б о р у д о в а н и е С тан ок
ш лиф овальны й

- 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 :1 7 7 7 4 ;
3 4 :1 4 :0 9 0 0 2 :1 8 0 0 3

-

О б о р у д о в а н и е " С танок
циркулярны й

- 3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 :1 7 7 7 4 ;
3 4 :1 4 :0 9 0 0 2 :1 8 0 0 3

О б о р у д о в а н и е С танок
столярны й

3 4 :1 4 :0 9 0 0 0 2 :1 7 7 7 4 ;
3 4 :1 4 :0 9 0 0 2 :1 8 0 0 3

С авен к о С ергей  
С ергеев ич

3 1 8 3 4 4 3 0 0 0 7 3 2 6 1 3 4 1 4 0 0 4 4 5
585

0 6 .0 7 .2 0 1 8 0 5 .0 7 .2 0 2 8



| Указать одно из значений: в перечне Сведения» правбвом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе
(изменениях в перечни) в перечне)

Наименование органа, принявшего 
документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

в п ер еч н е А д м и н и стр ац и я  го р од ск ого  посел ен и я г. 
К отово

П остан ов л ен и е

в п ер еч н е А д м и н и ст р а ц и я  го р од ск ого  п осел ен и я  г. 
К отово

П остан ов л ен и е

в п ер еч н е А дм и н и стр ац и я го р од ск ого  п осел ен и я  г. 
К отов о

П остан ов л ен и е

в пер еч н е А д м и н и стр ац и я  го р о д ск о го  п осел ен и я  г. 
К отов о

П остан ов л ен и е

в пер еч н е А д м и н и стр ац и я  го р од ск ого  п осел ен и я  г. 
К от ов о

П остан ов л ен и е

в п ер еч н е А дм и н и стр ац и я го р од ск ого  п осел ен и я  г. 
К отово

П остан ов л ен и е ■ г..................

в п ер еч н е А дм и н и стр ац и я го р од ск ого  п осел ен и я  г. 
К отово

П остан овл ен и е
Л

-A  Т-С ' 
- ./A -: - -  • • '

в п ер еч н е А дм и н и стр ац и я го р о д ск о го  п осел ен и я  г. 
К отов о

П остан ов л ен и е

t

в п ер еч н е А д м и н и стр ац и я  го р о д ск о го  п осел ен и я  г. 
К отов о

П остан ов л ен и е

в п ер еч н е А д м и н и стр ац и я  го р од ск ого  п осел ен и я  г. 
К отов о

П ост ан ов л ен и е

в п ер еч н е А дм и н и стр ац и я го р о д ск о го  п осел ен и я  г. 
К отов о

П ост ан ов л ен и е


